“ NUESTRO COMPROMISO EDUCAR CON SABIDURIA” 

EL RECTOR Y PAGADORA DE LA INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO 
JOSE DE CALDAS DE TIBU 

CERTIFICAN 

Que a la fecha se encuentran depositados a la cuenta de ahorros 451703015192 
del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. la suma de CINCUENTA Y TRES 
MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y UN PESOS M.L. ($53.698.241), para priorizar la FORMACION 
INTEGRAL y distribuidos así: 

FORMACION INTEGRAL $47.361.002 

PRIMERA INFANCIA $6. 337.239 

La presente se firma a los doce (12) días de noviembre 

En constancia firman 

RODRIGO MENESES BALLESTEROS        MARIA FERNANDA VILLAMIZAR ROPERO